
      信愛校

Ｍｏｎｄａｙ Ｔｕｅｓｄａｙ Ｗｅｄｎｅｓｄａｙ Ｔｈｕｒｓｄａｙ Ｆｒｉｄａｙ
3
春休み

　
自己紹介ゲーム
1日

4
　
イースター
エッグ

を作ろう
1日

5

新入生歓迎会
1日

6

図書館
そとあそび
1日

7
始業式

みんなで考える
短縮

※1年生のみ1日

10
　
〇〇券
GETゲーム
短縮

11

お楽しみP☆T
※1年生のみ短縮

12

　
そとあそび
※1年生のみ短縮

13

　
※1年生のみ短縮

14

いつどこで誰が何
をした？
※1年生のみ短縮

17

　
お誕生日会
短縮

18

　
リズムの達人

19 20
創立記念日

みんなで
ビッグちぎり絵を
作ろう！　1日

21

そとあそび
※1年生のみ短縮

24

　
5月壁面作成
短縮

25

　
そとあそび

26

　
お名前ビンゴ

27

Let's
have fun　in
English

28

　
※1年生のみ短縮

 

TKCでの

活動の様子

《お問い合わせ》 株式会社セリオ
〒530-0003 大阪市北区堂島1-5-17 堂島グランドビル8F（平日10：00～19：00）
（本部）☎ 06-6442-0633 FAX 06-6442-0881

（教室）☎070-5652-2245 (メール)osaka-shinai@serio-corp.com
※ベルナルディヌ・クラブ通信は大阪信愛学院小学校のHPに毎月PDFデータで

アップされています。

大阪信愛学院小学校の受付にも印刷されたものを置いていただいております。

＜新型コロナウイルス感染防止のためのお願い＞
・ご利用前に検温し、発熱や咳、その他風邪のような症状がある場合は利用を控えてく

ださい。

・施設利用の際は必ずマスクの着用をお願い致します。

・プログラムは規模を縮小して行うか、変更する場合がございます。予めご了承下さい。

信愛校ブログ

更新中！

https://tkc-

shinai.blogspot.com/

ぜひご覧ください✏

平素より、TKC大阪信愛学院小学校学童保育の運営にご理解・ご協力いただきありがとうございます。

新１年生の皆様ご入学、在校生の皆様ご進級おめでとうございます。子どもたちは新しい学年になることに

期待や様々な思いを抱いている様子で、目標を持って進級しようとする姿も見られます。新1年生を迎え、教

室の雰囲気も新たになりますが、引き続き安心・安全な環境づくりを行いながら、子ども達が元気に楽しく過

ごせるよう指導員一同しっかりと努めて参りたいと思います。今後とも宜しくお願い致します。

担当:松山

＜TKCからのお知らせ＞

◆2023年5月のプラン変更の締め切りは4月10日(月)までとなって おります。

提出もれがないよう宜しくお願い致します。

3月分のお写真の

販売を4/5～4/25に

実施いたします

＜春休み・創立記念日のお預かりについて＞
お預かり時間：8:00～18:30

持ち物：上靴・タオル・ハンカチ・ティッシュ・筆記用具・お弁当・ 水筒・宿題(各自学習

教材）

・ 持ち物にはすべて名前をお書き下さい。

・ TKCに必要のないものはお持ちにならないようお願い致します。

※TKCへの登下校の際、徒歩・市バス・電車等、保護者の付き添いがない場合、必ず

制服・制靴着用でお願い致します。

※昼食は必ずご持参下さい。(指導員付き添いの元食堂での購入は出来かねますの

で予めご了承下さい。)

※スポット会員の方へ：スポット利用のご予約はご利用日の前開室日19：00までにご

連絡いただけますよう、宜しくお願い申し上げます。

◆短縮期間中のお預かり時間は12:30～18:30となります。


